
 

 

 
 

 

 

Ai Docenti 

 

Oggetto: A.S.2022//2023. Modulistica per la presentazione candidatura dei progetti 

extracurriculari  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Preso atto della delibera degli OO.CC. (C.D. n. 1, punto 3, del 2 settembre 2022),  

 

DISPONE 

 

la modulistica da utilizzare. 

Scadenze: 

 Progetti extracurriculari mercoledì 28 settembre 2022 entro le ore 9:00 (inviare tramite pec). 

 

Si allega modello. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

f.to prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3 comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

 




